
*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

www.fontanakm.cz
obchod@fontanakm.cz

CENY JSOU PLATNÉ PRO DISTRIBUČNÍ SKLADY
Kroměříž    724 776 996

Valašské Meziříčí    724 776 995
 Olomouc    724 776 997   
 Šumperk    724 776 988 

Jeseník    724 776 300

JSME TU PRO VÁS UŽ 30 LET

13,3013,30
15,30*15,30*

CENOVÁ  NABÍDKA 

ZÁŘÍ 
2023

13,3013,30
15,30*15,30*

13,6013,60
15,64 *15,64 *

10,9010,90
12,54*12,54*



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

26,90 Kč26,90 Kč
30,94*30,94*

10,99 Kč10,99 Kč
12,64*12,64*

18,99 Kč18,99 Kč
21,84*21,84*

9,90 Kč9,90 Kč
11,39*11,39*

8,90 Kč8,90 Kč
10,24*10,24*

10,3010,30
11,85*11,85*

10,9010,90
12,54*12,54*

11,10 Kč
bez DPH

Mattoni přírodní 0,5 l
- neperlivá, jemně perlivá, perlivá



11,32 Kč11,32 Kč
13,70*13,70*

Holba Premium
světlý ležák 0,5 l

10,78 Kč10,78 Kč
12,39*12,39*

Holba Nealko
nealkoholické pivo 0,5 l

11,32 Kč11,32 Kč
13,70*13,70*

Zubr Premium
světlý ležák 0,5 l  

11,84 Kč11,84 Kč
14,32*14,32*

Zubr Gradus
světlý ležák 0,5 l  

10,80 Kč10,80 Kč
12,42*12,42*

Holba Nelako
nealkoholické pivo 0,5 l

13,46 Kč13,46 Kč
15,48*15,48*

Holba Horské byliny 
nelako

míchaný nápoj z piva 0,5 l

13,78 Kč13,78 Kč
16,67*16,67*

Holba Šerák
světlý ležák 0,5 l

12,31 Kč12,31 Kč
14,89*14,89*

Holba Horská 10
světlé výčepní pivo 0,5 l

13,97 Kč13,97 Kč
16,07*16,07*

Řezaný citron nealko
míchaný nápoj z piva 0,5 l

13,46 Kč13,46 Kč
15,48*15,48*

Pomelo nealko
míchaný nápoj z piva 0,5 l

11,32 Kč11,32 Kč
13,70*13,70*

Litovel Premium
světlý ležák 0,5 l  

11,32 Kč11,32 Kč
13,70*13,70*

Litovel Premium Dark
tmavý ležák 0,5 l  

115,23 Kč115,23 Kč
139,43*139,43*

Litovel Václav 10%
MPC 8 x světlý ležák  0,5 l + džbánek  

Dále nabízíme veškerý sortiment sudového piva  Zubr, Litovel, Holba o obsahu 15 l, 30 l, 50 l.Dále nabízíme veškerý sortiment sudového piva  Zubr, Litovel, Holba o obsahu 15 l, 30 l, 50 l.

24,- Kč24,- Kč
27,60*27,60*

Tuareg s mátou
0,33 l  

24,- Kč24,- Kč
27,60*27,60*

Ibišek s višní
0,33 l  

24,- Kč24,- Kč
27,60*27,60*

Borůvky s černým čajem
0,33 l  

24,- Kč24,- Kč
27,60*27,60*

Broskev s bílým čajem
0,33 l  

NOVINKA!NOVINKA!



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

16,-16,-
18,4018,40**

7,337,33
8,438,43**

15,9015,90
18,2918,29**

12,2512,25
14,0914,09**

13,8013,80
15,8715,87**



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

28,71 Kč28,71 Kč
33,02*33,02*

Relax  100% 1 l TP
pomeranč

25,76 Kč25,76 Kč
29,62*29,62*

Relax  100% 1 l TP
jablko

29,61 Kč29,61 Kč
34,05*34,05*
Relax  1 l TP

jahoda

11,20 Kč11,20 Kč
12,88*12,88*

Kubík Waterrr 0,5 l PET
jahoda, jablko,  

citron, malina, hruška

12,94 Kč12,94 Kč
14,88*14,88*

Relax víčko 0,25 l sklo
aloe vera, hruška, meloun, kaktus, 

mango, jahoda, mojito, liči

16,38 Kč16,38 Kč
18,84*18,84*

DrWitt 0,75 l PET
FIT-mango,citron, zelený čaj
POWER-pomeranč, pomelo

RELAX-černý rybíz, brusinka, ibišek
ANTIOX-granátové jablko

9,19 Kč9,19 Kč
10,57*10,57*

Márka  bílé hrozno
0,5 l PET

12,94 Kč12,94 Kč
14,88*14,88*

Relax víčko 100%  
0,25 l sklo

pomeranč, jablko, 
multivitamin

19,12 Kč19,12 Kč
21,99*21,99*

Original River Tonic
2 l PET

12,94 Kč12,94 Kč
14,88*14,88*

Relax limonáda 0,33 l  
nevratné sklo

citron, pomeranč

12,94 Kč12,94 Kč
14,88*14,88*

Original River Tonic 0,33 l 
nevratné sklo 

original, pink grep, cola

12,94 Kč12,94 Kč
14,88*14,88*

Márka 0,33 l
nevratné sklo 

NOVINKA!NOVINKA!
14,20 Kč14,20 Kč

16,33*16,33*
Van Almerk praž. sol 60g

mandle

22,57 Kč22,57 Kč
25,96*25,96*

Van Almerk praž. sol 60g
pistácie

8,97 Kč8,97 Kč
10,32*10,32*

ArR arašídy praž. solené 
100g

15,82 Kč15,82 Kč
18,19*18,19*

Van Almerk praž. sol 60g
kešu

45,37 Kč45,37 Kč
54,90*54,90*

Chardonnay 1 l NL
víno bílé polosladké 

45,37 Kč45,37 Kč
54,90*54,90*

Modrý portugal 1 l NL 

45,37 Kč45,37 Kč
54,90*54,90*

Cabernet Sauvignon 1 l NL
víno červené polosladké 

45,37 Kč45,37 Kč
54,90*54,90*

Frankovka 1 l NL 

45,37 Kč45,37 Kč
54,90*54,90*

Veltlínské zelené 1 l NL 

45,37 Kč45,37 Kč
54,90*54,90*

Müller Thurgau 1 l NL 



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

l  Fontána Kroměříž, spol. s r.o., Malý Val 1586, 767 01 Kroměříž, tel.: 573 330 486  l  Sklad Kroměříž, Velehradská, tel.: 573 336 222, 573 338 066, 724 776 996, 724 776 989, 724 776 985    
l    Sklad Olomouc, Roháče z Dubé 238/7, tel.: 585 423 772, 724 776 983, o. z.: p. Janča - 724 776 997 

l  Sklad Valašské Meziříčí, Hranická ul., tel.: 571 622 104, o. z.: p. Podzemný - 724 776 995  l  Sklad Šumperk, Revoluční 9, tel.: 583 214 290, o. z.: p. Buček - 724 776 988   
l  Sklad Jeseník, Janáčkova 760/4, Bělidlo,  tel.: 584 452 589, 724 776 300, o. z.: pí. Tulisová - 724 776 994 l  Značková prodejna Přerov, Komenského, tel.: 581 270 126, 581 212 759, mobil - 724 776 986 l

251,02 Kč251,02 Kč
303,73*303,73*

Amundsen vodka
 1 l 37,5%

300,09 Kč300,09 Kč
363,10*363,10*
Absolut vodka 

1 l 40%

201,62 Kč201,62 Kč
243,96*243,96*
Božkov Vodka

 1 l 37,5%

236,70 Kč236,70 Kč
286,40*286,40*

Božkov Tuzemský originál 
1 l 37,5%

242,66 Kč242,66 Kč
293,61*293,61*

Božkov Speciál kávový  
1 l 30%

242,66 Kč242,66 Kč
293,61*293,61*

Božkov bílý  
1 l 30%

188,09 Kč188,09 Kč
227,58*227,58*
Božkov Spiced 

1 l 30%

242,66 Kč242,66 Kč
293,61*293,61*

Božkov Speciál mandlový 
1 l 30%

174,79 Kč174,79 Kč
211,50*211,50*

Božkov Peprmint 
1 l 19%

251,45 Kč251,45 Kč
304,26*304,26*

Božkov Republica Exclusive  
0,7 l 38%

296,72 Kč296,72 Kč
359,03*359,03*

Captain Morgan Spiced Gold 
1 l 35%

369,36 Kč369,36 Kč
446,92*446,92*

Havana Club rum  
3letý 1 l 37,5%

334,54 Kč334,54 Kč
404,79*404,79*

Bacardi Carta Blanca 
 1 l 37,5%

345,98 Kč345,98 Kč
418,64*418,64*

Bacardi Carta Negra 
 1 l 40%

344,50 Kč344,50 Kč
416,85*416,85*

Rum Legendario Elixír
0,7 l 34%

401,74 Kč401,74 Kč
486,11*486,11*

rum Riviere Mat Banan
35% 0,7 l

376,30 Kč376,30 Kč
455,32*455,32*

rum Riviere Mat Black Spiced
35% 0,7 l

306,34 Kč306,34 Kč
370,67*370,67*

rum Skull Bay Dark Spiced
37,5% 0,7 l

249,10 Kč249,10 Kč
301,41*301,41*

vodka Hunting Lodge
40% 1 l

709,14 Kč709,14 Kč
858,06*858,06*

rum Naga Pearl Jakarta 
42,7% 0,7 l tuba 

528,94 Kč528,94 Kč
640,02*640,02*

rum Explorer Caribbean
41% 0,7 l krabička

263,94 Kč263,94 Kč
319,37*319,37*

rum Mangoustan‘s Carte Grise
42% 0,7 l

422,94 Kč422,94 Kč
511,76*511,76*

Rum Hispanico PX
34% 0,7 l


